



CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

IV DIREZIONE " SERVIZI TECNICI GENERALI" SERVIZIO EDILIZIA METROPOLITANA

OGGETTO: "PROGETTO PER L'ESECUZIONE DI INDAGINI E VERIFICHE DEI SOLAI E CONTROSOFFITTI DEGLI EDIFICI SCOLASTICI RICADENTI NEI COMUNI DI BARCELLONA P.G.; LIPARI; MILAZZO E PATTI DI COMPETENZA DELLA CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA" Decreto Ministeriale n. 784 del 2019

Impresa: A.M.CONSULTING S.N.C.

Codice Unico Progetto: B62G19000790001; B62G19000770001; B62G19000800001; B62G19000750001;
B52G19000400001; B52G19000380001; B52G19000390001; B42G19000490001;

Codice Identificativo Gara: 85863239E2

STATO FINALE dei lavori eseguiti a tutto il 28 giugno 2021

D.D. n.ro 1 del 7 gennaio 20121 rubricata al n.ro 47 del 22.02.2021

Importo lavori a base d'asta	€	58.300,00		
Costo oneri per la sicurezza non soggetto a ribasso d'asta	€	1.762,46	Data della consegna	03.03.2021
Fondo a disposizione dell'Amministrazione	€	14.937,54	Data dell'inizio dei lavori	03.03.2021
Sommano a lordo	€	<u>75.000,00</u>	Scadenza del tempo utile per l'ultimazione dei lavori	02.06.2021
Importo depurato dal ribasso d'asta per il 5,70%	€	54.976,90	Data sospensione lavori	
Costo oneri per la sicurezza	€	1.762,46	Data ripresa lavori con la nuova scadenza del tempo utile stabilita	
Totale lavori al netto	€	56.739,36	Giorni impiegati in più	
Fondo a disposizione dell'Amministrazione	€	18.260,64	Giorni impiegati in meno	4
Sommano al netto	€	<u>75.000,00</u>	Multa	
Importo netto dei lavori eseguiti	€	56.610,00		
Saldo da pagare all'impresa:	€	<u>56.610,00</u>		
Differenza in meno	€	129,36		

Il Responsabile del Procedimento
Geom. Antonino Miceli

Il Direttore dei Lavori
Geom. Carmelo Galofaro

Servizio eseguito a tutto il 28 maggio 2021							
N° Pro.	Art. elenco	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	Un. Mis.	Quantità	Prezzo Unitario	Importo Lavori	
						DEBITO	PAGAMENTO
1	26.1.10	Ponteggio mobile	mc	20,00	€ 15,70	€ 314,00	
2	26.1.11	per ogni spostamento	cad	7,45	€ 12,52	€ 93,25	
3	3 M.O.	Operaio comune	h	27,30	€ 28,56	€ 779,69	
4	20.22.19	Analisi termografica fino a mq.100	cad	41,60	€ 1.382,59	€ 57.515,74	
5	26.1.33	Nastro segnaletico	ml	30,00	€ 3,30	€ 99,00	
6	26.5.1.1	Estintore a polvere	cad	1,00	€ 57,37	€ 57,37	
7	26.5.2	Estintore Co2	cad	2,00	€ 89,70	€ 179,40	
8	26.6.1	Elmetto di sicurezza	cad	4,00	€ 9,78	€ 39,12	
9	26.6.14	Cuffia antirumore	cad	2,00	€ 16,10	€ 32,20	
10	26.6.2	Occhiali protettivi	cad	4,00	€ 16,10	€ 64,40	
11	26.6.5	Maschera di protezione	cad	10,00	€ 2,13	€ 21,30	
12	26.6.7	Guanti di protezione	cad	4,00	€ 3,65	€ 14,60	
13	26.1.8.2.1	Maschera di protezione antipolvere con filtro	cad	8,00	€ 8,50	€ 68,00	
14	26.8.1.3.1	Semimaschera filtrante antipolvere senza filtro	cad	8,00	€ 5,71	€ 45,68	
15	26.1.8.7	Maschera a protezione viso-occhi	cad	4,00	€ 13,56	€ 54,24	
16	26.1.8.10	Elmetto di sicurezza con visiera a scomparsa	cad	3,00	€ 32,17	€ 96,51	
17	26.8.1.9	Schermo facciale	cad	4,00	€ 27,05	€ 108,20	
18	26.8.5.1	Fornitura termometro digitale	cad	1,00	€ 123,80	€ 123,80	
19	26.8.2.8	Accool denaturato	lt	8,00	€ 6,08	€ 48,64	
20	26.8.7.1	Costi informazione covid-19	h	4,00	€ 42,64	€ 170,56	
		Sommano i lavori				€ 59.925,70	
		<i>A detrarre costo oneri della sicurezza</i>				€ 1.756,62	
		<i>Restano i lavori a base d'asta</i>				€ 58.169,08	€ 58.169,08
		<i>A detrarre il ribasso d'asta del 5,70%</i>					€ 3.315,64
		Restano al netto					€ 54.853,44
		<i>Costo oneri della sicurezza</i>					€ 1.756,62
		Totali del servizio al netto					€ 56.610,06
		Messina, lì 12/07/2021				In C.T.	€ 56.610,00

L'IMPRESA
RAM CONSULTING s.r.l.
C.A. 01/01/2019
C.A. 01/01/2019
C.A. 01/01/2019

Il Direttore del servizio
Geom. Carmelo Galofaro

Visto e confermato:
Il Responsabile Unico del Procedimento
Geom. Antonino Miceli